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INMNAEMUONOTIMYECKAA CUTYALUA

+ 6 0 8 TbiC. (+6,9%)

PocTt uncna cnyyaes 3aboneBaHna B mupe
3a cyTKun 5.11.2020

3a nocnegHue CyTKM TeEMN NPUPOCTa YNCAa 3aboneBLLNX
B CLUA yBennumncsa (+118,2 tbic.). MakcumanbHoe
yncno ymepumnx otmeyaetca B CLUA (240,9 Tbic. 3a Becb
nepuoa) n bpasmnnmnm (161,8 TbIC.)

CoBOKynHoOe 4Yncno 3aboneswnx B mmpe bonee 49 mnH,
Bbi3gopoBeBWNX — 34,9 mH, a ymeplimnx bonee 1,2
MJIH.

Anuaemumonormyeckana cmtyauma Ha 22:00 5.11.2020

Mwup Poccua
Bcero BblAB/IeHO 49 014 778 1733440
cnyyaes 3aboneBaHuA (+608 443 ) (+20 582)

34 975 979 1296 124
Bbispoposenn (+308 939) (+16 955)
VMEDM 1238 877 29 887

P (+8 769) (+378)
JaHHble no mupy — www.worldometers.info Ha 02:00 6.11.2020
HaHHble no Poccmn — ctonkopoHasumpyc.pd Ha 22:00 5.11.2020
(M3meHeHMe K NpeablayLW MM CyTKaM)
cT () NKOPOHABUPYC.P®
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CUTYALUA B POCCUNA

20 582

3260/1eBLUKNX BbIABAEHO
3a cyTKkn 5.11.2020

B MocKBe BbiaBUAU 6 253 3aboneBwmnx, CaHKT-
MNetepbypre — 1 171, MockoscKkon obnactn — 605,
Huxeropoackoun obnactm — 431, ApxaHrenbCKowu
obnactn — 369, KpacHosspckom Kpae — 317, PocToBCKOM
obnactn — 313, BopoHexckoun obnactn — 304,
CBepanoBcKom obnactn — 282.

B npouynx permoHax, rae BbiABAEHbI HOBbIE C/1y4au,
3aboneno meHee 280 4YenoBeEK B Ka*KAOM.

cT@nKOPOHABquc.Pa
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6 HOA6pAa 2020

(nAaTHMua)
6 I OtueT o0 TeKyLei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KommyHMKaunoHHbIN LeHTp MpaButenbctBa Poccuniickon ®eaepaymm




CUTYALUA B POCCUNA

TectTupoBaHue U ANArHOCTUKA

517,5....

Ynucno nposepeHHbIX B Poccuu Tectos 06u.|,ee YNCN0 nNpoBeaeHHbIX TeCToB Ha KOPOHaBUPYC B

Ha KOPOHaBUPYC 3a NpoLueaLlne CYyTKH Poccum
(05.11.2020)

’ MJIH TecToB

Moa megnumMHCKMM HabntoaeHmem B uenom no Poccmm 3a
ncrekwmm nepuog 2020 r. Haxogmnnucb 3 950 087 yenosek,
no coctoaHuto Ha 04.11.2020 noa KoHTponem octatotca 407
174 yenoBekKa.

cT@nKOPOHABquc.pd:
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CUTYALUA B POCCUNA

O6Lwee uncno BbiABNEHHbIX c/y4yaeB 3abonesaHus B
Poccuu
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MCcTOYHMK: coCcTaBNEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnotpebHagsopa
no coctoAHuto Ha 22:00 (MCK) ot 05.11.2020 .

cT@nKOPOHABquc.pd:

VO 000l 4



25000

20000

15000

10000

5000

CUTYALUA B POCCUNA

Konnuyecrtso BbiAsBNEHHbIX Cly4aeB 3aboneBaHuA
B Poccuu 3a CYTKMU
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MCTOYHMK: COCTaBAEHO Ha OCHOBE AaHHbIX PocnotpebHaa3opa

no coctoAHuto Ha 22:00 (MCK) ot 05.11.2020 .

cT®nK0p0HABupvc.p¢
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6 HOA6pAa 2020

(nAaTHMua)

10

TEKYLLASA
CUTYALIUA
B PETMOHAX

OTueT 0 TeKyLwei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom.
KomMmyHMKaUMOHHbIN LueHTp MNpasuTenbcTBa Poccuiickoit Pepepaumm




TEKYWAA CUTYALUUA B PETUOHAX

PervoHbl c HanbonbLMM YUCAOM 3ab0oneBLUnX

MocKBa
MocKkoBcKaa obnactb
CaHkT-leTepbypr

Hunxkeropoackaa obaactb

CBeppasioBcKas 0b6nactb
PocTtoBcKasa obnactb
XaHTbl-MaHcuncknmn AO
KpacHOAPCKUN Kpau
BopoHerKckaa obnacTb
NpKyTCKaa obnactb
ApxaHrenbckaa obaacTb
CTaBpONONAbCKMMN Kpau
YnbaHoBCKas 0b6nacTb

CapaTtoBcKaa 0bnactb
Amano-HeHeukun AO

Bonrorpagckasa obnactb
Ilpyrne permoHbl

Utoro

3HauyeHue

456689

90251
67434
44010
37895
32491
29437
28279
26884
25761
22845
22494
22057

21677
21669

21601

761 966
1733 440

N3meHeHue

3a AieHb
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1171
431
282
313
195
317
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207
209
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189

215
9 084

20 582

Bbizgoposeno 3a

CYTKMU
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327
154
302
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294
225
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380

38412
16 955

Ymepno 3a
CYTKMH
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3
3
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N N O O W B

173
378

cT®nK0p0HABupvc.p¢
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(nAaTHMua)

MEPbI MPABUTE/IbCTBA
NO NPOTUBOAEUCTBUIO
PACMPOCTPAHEHUIO
KOPOHABUPYCHOM
NMHOEKLUN

1 2 I OTueT 0 TeKyllel cuTyaumm no 6opbbe c KOPOHaBUPYCOM.
KommyHMKaunoHHbIN LeHTp MpaButenbctBa Poccuniickon ®eaepaymm




MEPbI MPABUTENbCTBA NO NPOTUBOAENCTBUIO PACMTPOCTPAHEHUIO
KOPOHABUPYCHOWU UHDEKLIMK

o[1paBUTENBLCTBO NMPUHANO NAKET NONPaBOK B defepanbHbIN
6roaKeT: NpeayCcMaTpPMBaAtOTCA AONO/IHUTEIbHbIE CPEACTBA
Ha NeKapCcTBa U BaKUUHALMIO.

ebonee 467 TbicaY BbiNAAT Ha obuwyto cymmy 13,4 mapa
pybnen HanpaBAeHbl COTPYAHUKAM CTaLLMOHAPHbIX
COUMANbHbIX yY4perKaeHnn, paboTaBLLINM B YCNOBUAX
KapaHTUHa.

e 1NCTAaHUNOHHbIN peXnm obydyeHna ana y4eHmKoB 6—11-x
Knaccos B MocKBe byget npoaneH Ao 22 HoabpsA.

eCuncrema pernctpauunu noceTnTeneun 3apa60Tana B 34dHUNAX
NpPaBUTE/NIbCTBA MoCKBbI NO aHaNOrMMU C HOYHbIMMU
Pa3B/1IEKATE/IbHbIMWN 3aBEAEHUAMMWN.

c'r® NKOPOHABUPYC.P®
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NOBOE MCNOJ/Ib3OBAHUE MATEPUAJZIOB NOMNYCKAETCA TO/IbKO

NPU YCTIOBUU CCbITKU HA UCTOYHUK « KOMMYHUKALMOHHDBIN LLIEHTP
NPABUTE/IbCTBA POCCUUACKOU ®EAEPALIUN Y.

HEQONYCTUMO UCNOJZIb3OBAHUE MATEPUAJZIOB AOKYMEHTA

B KOMMEPYECKUX LENAX.

KomMmyHMKaLUMOHHbIN LeHTp MNpasuTenbcTBa Poccuitckoit egepaumm

OT1ueT 0 TeKyLei cuTyaumum no 6opbbe c KOpoHaBMpycom. CT % n Ko Po HAB “ Pyc. P¢
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